МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 304

О решении «Об установлении на территории Востокского городского

поселения налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев проект решения «Об установлении на территории Востокского

городского поселения налога на имущество физических лиц»,  руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении на территории Востокского

городского поселения налога на имущество физических лиц».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 305

О решении «О порядке образования комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О порядке образования комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения»,  информационное письмо Прокуратуры

Красноармейского района о результатах правовой и антикоррупционной

экспертизы проекта решения муниципального комитета Востокского

городского поселения «О порядке образования комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения» от 06.11.2018 № 22-5-2018/2465,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке образования комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 306

О решении «Об организации в границах Востокского городского поселения

теплоснабжения»

Рассмотрев проект решения «Об организации в границах Востокского

городского поселения теплоснабжения»,  руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об организации в границах Востокского городского

поселения теплоснабжения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 307

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.10.2017 № 63 «Об утверждении

Правил благоустройства территории Востокского городского поселения»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.10.2017 №

63 «Об утверждении Правил благоустройства территории Востокского

городского поселения»»,  руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 06.10.2017 № 63 «Об

утверждении Правил благоустройства территории Востокского

городского поселения»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 308

О решении «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», информационное

письмо Прокуратуры Красноармейского района о результатах правовой и

антикоррупционной экспертизы проекта решения муниципального комитета

Востокского городского поселения «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» от 02.11.2018 № 22-5-2018/2449, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 309

О решении «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

органов местного самоуправления Востокского городского поселения,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

Рассмотрев проект решения «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»,  информационное письмо Прокуратуры

Красноармейского района о результатах правовой и антикоррупционной

экспертизы проекта решения муниципального комитета Востокского

городского поселения «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» от 02.11.2018 № 22-5-2018/2449, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 310

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»

Заслушав информацию Павловой Е.А., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения по финансово –

экономическим вопросам о проведении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2019 год и плановый период

2020-2021 годов»», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»,

проведенные 17 октября 2018 года состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов»».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                  № 311

Об информации об организации и осуществлении мероприятий по работе с

детьми и молодежью в поселении

Заслушав информацию Калетник Л.А., и.о. директора МКУК ДК «Металлург»

п. Восток, об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и

молодежью в поселении, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2018 г.                                                                                                 № 312

Об информации прокуратуры Красноармейского района Приморского

края

Заслушав Ведяйкину Е.В., Председателя муниципального комитета Востокского
городского поселения, с информацией прокуратуры Красноармейского района
Приморского края, изложенную в письмах от 02.11.2018 № 22-5-2018/2449 и от
06.11.2018 № 22-5-2018/2465, руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г.                                                                                                 № 313

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом
Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского
городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	312-313.pdf
	№ 312-28.11.2018 об информ прокуратуры
	№ 313-28.11.2018 об информ об обращениях граждан